



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2016 г.

№ 321-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в приложение № 8 к постановлению Правительства Ульяновской области от 08.11.2007 № 390 «О повышении эффективности управления областными государственными унитарными предприятиями, областными государственными учреждениями, акциями, долями в уставных капиталах, принадлежащими Ульяновской области» изменение, изложив строку 20 в следующей редакции:

«	20. Областное государственное казённое учреждение «Агентство по туризму Ульяновской области»	г. Ульяновск, ул. Спасская, д. 3	».
---	--	----------------------------------	----

2. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 09.02.2016 № 37-П «Об утверждении порядка формирования и ведения Туристского реестра Ульяновской области» следующие изменения:

1) в наименовании слово «порядка» заменить словом «Порядка»;
2) в Порядке формирования и ведения Туристского реестра Ульяновской области:

а) в пункте 1.3 раздела 1 слова «Ульяновский областной ресурсный центр развития туризма и сервиса» заменить словами «Агентство по туризму Ульяновской области»;

б) в абзаце четвёртом пункта 2.7 раздела 2 слово «приказом» заменить словом «распоряжением»;

в) в приложении № 2 слова «Ульяновский областной ресурсный центр развития туризма и сервиса» заменить словами «Агентство по туризму Ульяновской области».

3. Внести в Положение о проведении ежегодного областного конкурса «Особо значимый туристский проект Ульяновской области», утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 18.02.2016 № 63-П «О проведении ежегодного областного конкурса «Особо значимый туристский проект Ульяновской области», следующие изменения:

- 1) в пункте 1.1 раздела 1:
 - а) абзац четвёртый после слов «о туристских продуктах» дополнить словом «, реализуемых»;
 - б) абзац пятый изложить в следующей редакции:
«поддержания интереса к туристским ресурсам Российской Федерации, находящимся на территории Ульяновской области.»;
- 2) в абзаце втором пункта 3.2 раздела 3 слово «быть» заменить словом «содержать»;
- 3) в разделе 4:
 - а) в пункте 4.1 слова «Ульяновский областной ресурсный центр развития туризма и сервиса» заменить словами «Агентство по туризму Ульяновской области»;
 - б) в пункте 4.6 слово «конкурсантам» заменить словами «участникам Конкурса»;
 - в) пункт 4.9 изложить в следующей редакции:
«4.9. Решение Комиссии принимается закрытым голосованием простым большинством голосов членов Комиссии. В случае равенства количества голосов голос председателя Комиссии является решающим.»;
 - г) пункт 4.12 изложить в следующей редакции:
«4.12. Решение Комиссии оформляется протоколом, в соответствии с которым проекту присуждается звание «Особо значимый туристский проект Ульяновской области».»;
- 4) в пункте 5.1 раздела 5 слова «, в соответствии с которым проекту присуждается звание «Особо значимый туристский проект Ульяновской области» исключить»;
- 5) в приложении слово «Название» заменить словом «Наименование».

Исполняющий обязанности
Губернатора области



А.И.Якунин